
 

 



ULAKBİLGE DERGİSİ 
 

Ulakbilge Dergisi`ne gönderilecek yazıların özgün olması ve evrensel bilime katkı 

sağlaması beklenmektedir. Bununla birlikte, bilim insanı ve sanatçıları tanıtan, yeni 

etkinlikleri veya yayınları duyuran yazılara ve röportajlara da yer verilir. 
 

Makalelerin Ulakbilge`de yayımlanabilmesi için, daha önce bir başka yerde 

yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere kabul edilmemiş olması gerekir. Daha önce 

sempozyum, kongre v.b bilimsel toplantılarda sunulmuş; ancak yayımlanmamış bildiriler 

ile lisansüstü tezlerden üretilmiş çalışmalar da yayına kabul edilir.  
Ulakbilge, yılda dört sayı olarak yayımlanır. Her yılın sonunda derginin yıllık dizini 

hazırlanır ve Kış sayısında yayımlanır. Dergi, Yayın Kurulu tarafından belirlenen yurt içi ve 
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tarihten itibaren bir ay içerisinde gönderilir. 
 

Ulakbilge`ye gönderilen yazılar, önce editörlerce dergi ilkelerine ve yazım kurallarına 

uygunluk açısından incelenir. Uygun görülen yazılar, Yayın Kuruluna iletilir. Yayın Kurulu, 
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yazarlara bilgi verilir. 
 

Ulakbilge`de yayımlanması kabul edilen yazıların telif hakkı Ulakbilge Dergisi’ne 

devredilmiş sayılır. Yayımlanan yazılardaki görüşlerin sorumluluğu yazarlarına aittir. 

Dergideki, yazı ve fotoğraflardan, kaynak gösterilerek alıntı yapılabilir. 
 

Ulakbilge`nin yayın dili Türkçe, İngilizce ve Rusça’dır. Ancak her sayıda derginin üçte 

bir oranını geçmeyecek şekilde diğer dillerde yazılmış yazılara da yer verilebilir. 
 

About ULAKBİLGE 
 

Articles to be sent to Ulakbilge Journal are expected to be original and to contribute 

to univeral science. Besides, the journal gives place to articles and interviews that 

introduce scientists, artists and publications. 
 

In order for an article to be published in Ulakbilge, it is necessary for it not to be 

published anywhere before or accepted to be published. Papers that have been presented 

in a symposium or conference before but have not been published and studies produced 

from post  graduate thesis are also welcomed. 
 

Ulakbilge is published four times a year. At the end of each year, the index of the 
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